
AAAA

12990
199,-

2990
53,50 -44 %

7990
199,- -59 %

8990
149,90 -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
21,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2490

1990
44,90

14990
239,-

BEZ
APLIKACE 1490

1090
29,90 -63 %

2190
39,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7490

6990
109,90

159,-
279,- -43 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
86,90

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Česká chuť  
Vejce 
z podestýlky M
• 1 ks = 5 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč 
bez Aplikace / 7,96 Kč  
Aplikace  
• 18,90 Kč 

Albert  
Trvanlivé 
mléko  
1,5%
• 1 l • 8,90 Kč

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč • 149,90 Kč 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že 
cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kofola
• 1 l = 10,95 Kč  
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Milka Čokoláda
• 250–300 g 
• 100 g od 24,97 Kč  
bez Aplikace / od 23,30 Kč  
Aplikace • 74,90 Kč 

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

 Znojmia  
Okurky
• 7–9 cm • 680 g  
• 100 g = 13,21 Kč bez Aplikace /  
11,74 Kč Aplikace  
• 44,90 Kč

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks 

3 bal.

25 ks12 ks

10 ks

18 ks

NEPORAZITELNÉ

2 l

www.albert.czOd 18. 3. do 24. 3. 2026

VELIK    NADÍLKA 
NEJNIŽŠÍCH CEN 
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8990
149,90 -40 %

BEZ
APLIKACE 1490

1090
29,90 -63 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Česká chuť  
Vejce z podestýlky M
• 1 ks = 5 Kč 

Okurka 
salátová 
hadovka
• 1 ks 

NEPORAZITELNÉ

3 bal.

18 ks

10 ks

12SM_s02-03_Projekt_digi.indd   112SM_s02-03_Projekt_digi.indd   1 11.03.2026   16:36:4411.03.2026   16:36:44



7990
199,- -59 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2490

1990
44,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
21,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Máslo
• 250 g  
• 100 g = 9,96 Kč  
bez Aplikace /  
7,96 Kč Aplikace 
• 18,90 Kč 

Albert 
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l 
• 8,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

12 ks

25 ks
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7490

6990
109,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
86,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Milka Čokoláda
• 250–300 g • 100 g od 24,97 Kč  
bez Aplikace / od 23,30 Kč Aplikace  
• 74,90 Kč 

Znojmia Okurky
• 7–9 cm • 680 g  
• 100 g = 13,21 Kč bez Aplikace /  
11,74 Kč Aplikace  
• 44,90 Kč

NEPORAZITELNÉ
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12990
199,-

2190
39,90

14990
239,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov  
Originál
• 37,5%  
• 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Kofola
• 1 l = 10,95 Kč  
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč  
• 149,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

2 l
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

1790
24,90

BEZ
APLIKACE2990

2690
41,90 -35 %

BEZ
APLIKACE2990

2790
42,90 -34 %

1990
27,90 -28 %

690
14,90 -53 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

439,-
799,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

990
18,90

BEZ
APLIKACE 1290

990
21,90 -54 %

BEZ
APLIKACE 1990

1690
39,90 -57 %

BEZ
APLIKACE5990

4490
59,90 -25 %

5490
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeland 
– plátky
• 100 g 
• vybrané 
druhy 

Šunka  
Amálka  
nejvyšší  
jakosti
• 100 g 

Cukr  
moučka
• 1 kg  
• 19,90 Kč

Monte  
Mléčný 
dezert
• 150 g  
• 100 g  
= 13,27 Kč  

Emma 
Vlašské  
ořechy jádra
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč  
bez Aplikace / 22,45 Kč 
Aplikace  

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g  
• 100 g = 6 Kč 

Miňonky
• 50 g 
• 100 g = 23,80 Kč  
bez Aplikace / 
19,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Tchibo 
Barista
• zrnková káva 
• vybrané druhy 
• 499 Kč 

Hollandia Selský jogurt 
• 200 g • 100 g = 6,45 Kč  
bez Aplikace / 4,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Italat 
Mozzarella
• 100 g 

Mila 
Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 29,80 Kč  
bez Aplikace / 25,80 Kč 
Aplikace  
• 12,90 Kč 

Studentská 
pečeť
• 170 g  
• 100 g = 32,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

92
MASA

11 ks
1 kg
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

790
13,90

379,-
549,-

169,-
219,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
179,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8990
159,-

14990
329,-

11990
249,- -51 %

10990
159,-

10990
199,-

289,-
499,- -42 %

1290
16,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 18. 3. do 31. 3. 2026.

Poděbradka
• ochucená minerální voda  
bez cukru • 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 7,94 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Elseve  
Šampon na vlasy
• 400 ml  
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Hello 
Dětská 
ovocná 
svačinka*
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Somat Excellence  
4 v 1 Tablety  
do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,06 Kč 
• vybrané druhy 
• 379 Kč 

Albert 
Cute Baby 
Dětské 
plenky*
• Midi 62 ks, Maxi 
54 ks, Maxi+ 50 ks, 
Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 159 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
bez Aplikace /  
239,80 Kč Aplikace  
• 129,90 Kč 

Lenor 
Aviváž 
• 2× 59 dávek
• 1 dávka = 1,27 Kč
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 1 role = 5 Kč 

Purina ONE 
Granule pro kočky 
• 800 g • 100 g = 12,49 Kč  
bez Aplikace / 11,24 Kč 
Aplikace • vybrané druhy
▼ 99,90 Kč 

Whiskas  
Granule  
pro kočky
• 1,4 kg  
• 1 kg = 78,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Whiskas 
Kapsičky pro kočky 
• 100 g = 8,50 Kč  
• vybrané druhy

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

24 rolí

40× 85 g

12SM_2026_verze_.indb   312SM_2026_verze_.indb   3 12.03.2026   10:17:0512.03.2026   10:17:05



3990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

9990
174,90

BEZ
APLIKACE6490

5990
89,90 -33 %

BEZ
APLIKACE2990

2690
49,90 -46 %

BEZ
APLIKACE 990

690
12,90 -46 %

790
15,90 -50 %

10990
189,-9990

141,-

1890
29,90 -36 %

289,-
399,-

5990
89,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

7990
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g  
• 100 g = 24,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Dr. Oetker  
Pizza Ristorante
• 320–355 g • 100 g od 16,88 Kč  
bez Aplikace / od 14,06 Kč  
Aplikace • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín 
duopack 
• 2× 100 g 
• 100 g = 32,45 Kč  
bez Aplikace / 29,95 Kč 
Aplikace 

Božkov Standard
• 28 % • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Mandarinky 
volné 
• 1 kg

Kunín  
Termix
• 90 g  
• 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy 

Radegast  
Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l  
• 1 l = 33,30 Kč 
• 0,5 l = 16,65 Kč 
• 99,90 Kč 

Albertovo  
uzenářství 
Poličan
• 100 g 

Segafredo Intermezzo
• zrnková káva • 1 kg 
• 289 Kč 

Kuřecí steak 
mletý
• masný polotovar 
• chlazený 
• 500 g  
• 1 kg = 119,80 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč bez Aplikace /  
7,99 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

PLATÍ  
POUZE NENE–
1 kg

kompatibilní s kávovary Nespresso

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

21. 3. 2026 
22 . 3. 2026
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490
6,90

490
6,903390

39,90 -15 %

14990
209,-

2990
34,90

1990
44,90

1990
33,90

2490
49,90 -50 %

5790
69,90 -17 %

1290
16,90 -23 %

1990
29,90 -33 %

1290
16,90 -23 %

4490
49,90 -10 %

890
11,90

Dr. Oetker 
Vanilínový cukr
• 5 ks v balení  
• 100 g 

Dr. Oetker Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g • 100 g = 21,50 Kč 

Dr. Oetker 
Jedlá soda
• 15 g 
• 100 g = 32,67 Kč 
• 4,90 Kč 

Dr. Oetker 
Skořicový cukr
• 20 g • 100 g = 24,50 Kč 
• 4,90 Kč 

Dr. Oetker  
Puding
• 38–46 g  
• 100 g od 19,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Dr. Oetker 
Želatina v plátcích
• 10 g  
• 100 g = 339 Kč 

Dr. Oetker  
Holandské 
kakao
• 100 g 

Božkov  
Speciál
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Home Kitchen  
Pečicí papír
• 1 balení • 30 archů • 29,90 Kč 

Orion Poleva na pečení 
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč • 21,90 Kč 

Babiččina volba Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
• 19,90 Kč 
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Orion Čokoláda na vaření
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč 

Emma 
Mandle mleté/
Vlašské ořechy  
mleté
• 200 g  
• 100 g 
 = 28,95 Kč 

Emma 
Kandované 
ovoce mix
kostky
• 100 g  

12SM_2026_verze_.indb   412SM_2026_verze_.indb   4 12.03.2026   10:17:1312.03.2026   10:17:13



5

3290
39,90 -17 %

4390
51,90 -15 %

890
11,90 -25 %

7990
114,90 -30 %

3990
73,90

2990
39,90 -25 %

5990
74,90 -20 %

14990
215,- -30 %

1490
39,90 -62 %

4990
79,90 -37 %

2690
32,90 -18 %

2990
34,90 -14 %

BEZ
APLIKACE3990

3490
72,90 -52 %

Dr. Oetker 
Tubičky
• 76 g  
• 100 g = 65,66 Kč 

Dr. Oetker  
Krémová náplň
• 65–80 g • 100 g od 41,13 Kč 
• vanilková, čokoládová 

Orion Poleva na pečení 
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč • 21,90 Kč 

Droždí čerstvé
• 100 g 

Dr. Oetker 
Barva gelová
• 10 g • 100 g = 439 Kč 
• vybrané druhy 

Milka 
Pomazánka
• 350 g 
• 100 g = 22,83 Kč 

Hamé Švestková povidla
• slazená • 440 g • 100 g = 9,07 Kč 
• 39,90 Kč 

Dr. Oetker 
Aroma
• 38 ml  
• 100 ml = 70,79 Kč 
• vybrané druhy 

Hera
• 250 g 
• 100 g = 5,96 Kč 

Tatra  
Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 10,06 Kč  
bez Aplikace / 8,80 Kč Aplikace 

Dr. Oetker 
Poleva
• 100 g  
• vybrané druhy 

Dr. Oetker  
Marcipán
• 150 g  
• 100 g = 39,94 Kč 

Med  
květový
• 900 g 
• 100 g = 16,66 Kč 

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Opavia 
Piškoty
• 220 g  
• 100 g = 13,60 Kč 
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1790
21,90

4990
64,90

5990
74,90

3990
49,90 -20 %

5990
79,90 -25 %

5890
69,90 -15 %

1790
24,90 -28 %

1490
19,90 -25 %

3490
49,90 -30 %

2990
39,90 -25 %

4990
69,90 -28 %

3990
49,90 -20 %

790
9,90 -20 %

9990
129,90

Pedro  
Veselé 
Velikonoce
• 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč 

Carla  
Čokoládové 
jazýčky
• 100 g 

Zlaté mince v síťce
• 50 g • 100 g = 59,80 Kč 

Čokoládová 
lízátka
• 90 g  
• 100 g = 55,45 Kč 

Kit Kat  
Zajíček 
• 29 g  
• 100 g = 61,73 Kč  
• 17,90 Kč

Kinder  
Čokoláda
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč 
• 49,90 Kč 

Haribo  
Bunny  
& Friends
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč  

Zajíček 
z mléčné 
čokolády
• 30 g  
• 100 g = 49,67 Kč 
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0 d
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Kit Kat  
Veselá  
nadílka
• 86 g  
• 100 g = 69,66 Kč 
• 59,90 Kč 

Kinder  
Zajíc
• 55 g 
• 100 g = 72,55 Kč 

Kinder Surprise MAXI
• 100 g
• 109,90 Kč 

Velikonoční 
čokoládky
• 60 g 
• 100 g = 58,17 Kč 

Velikonoční 
kornout
• 75 g • 100 g = 53,20 Kč 

Vajíčko se zajíčky
• 12,5 g • 100 g = 63,20 Kč 

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůžky 
zahradní Solid 
P321

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůž 
univerzální

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

SBÍREJTE BODY

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

3490

2590

2790

2290

2990

3390

19901990

990

Albert  
Čočka  
velkozrnná 
• 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč 

Albert  
Paprika sladká  
mletá
• 100 g 

Gustona  
Rýže  
dlouhozrnná
• varné sáčky  
• 400 g  
• 100 g = 4,98 Kč 

Gustona  
Rýže 
parboiled
• varné sáčky  
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Gustona  
Těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 2,48 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Pohanka
• 500 g  
• 100 g = 5,58 Kč Gustona 

Okurky
• 670/350 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Gustona 
Mandarinky
• 312/175 g 
• 100 g = 14,80 Kč 

Gustona 
Kukuřice
• 340/285 g  
• 100 g = 8,04 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
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7

1690
20,90 -19 %

3490
46,90 -25 %

7690
96,90

6990
99,90

990
14,90 -33 %

5990
84,90

2490
29,90 -16 %

3490
57,90 -39 %

1390
19,90

3990
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kravík 
Ochucené mléko
• 250 ml • 100 ml = 6,76 Kč 
• vybrané druhy 

Lučina
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy • 76,90 Kč 

Granko
• instantní kakaový  
nápoj • 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Kinder Maxi 
Čokoláda
• 21 g • 100 g = 47,15 Kč 

Gourmet  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 17,62 Kč  
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč  

Kinder  
Zajíc
• 55 g 
• 100 g = 72,55 Kč 

Müller Riso Protein
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 
• vybrané druhy 

Brumík
• multipack 5 ks 
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 

Kaštany
• 45 g • 100 g = 30,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

4× 85 g Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

NOVINKA

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůžky 
zahradní Solid 
P321

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůž 
univerzální

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

SBÍREJTE BODY

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Fiskars set 
drobného 
nářadí Solid

339r
S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 599 Kč

Fiskars koš 
zahradní Ergo 
73 L 
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Soutež probíhá od 02. 03. do 03. 05. 2026.

Vespu3×
VYHRAJ 10×

Degustační menu pro 2 
v hodnotě 

11 000 Kč

NAHRAJ  
ÚCTENKU

KUP 
3× GERVAIS

VYHRAJ
VESPU!

Vyobrazené produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou 
v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku XX. X. 2026. Nelze garantovat, že cena 

produktů označených v letáku zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

8

5990
84,90

2990
37,90

2990
34,-

3390
38,90

5990
74,90

3990
54,90 -27 %

3990
52,90 -24 %

4990
99,90

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč
• vybrané druhy
• 59,90 Kč 

Hellmann's 
Omáčka
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy
• 59,90 Kč 

Zmrzlina 
Cornetto 
• 125 ml  
• 100 ml = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Zmrzlina Calippo
• 105 ml • 100 ml = 28,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Zmrzlina  
Nogger
• 90 ml • 100 ml = 37,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Hellmann's  
Tatarská omáčka 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Gervais Original
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Gervais de la Crème
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

12SM_2026_verze_.indb   812SM_2026_verze_.indb   8 12.03.2026   10:17:5812.03.2026   10:17:58



Skvělá chuť.Skvělá Rama.

Vyzkoušejte Rama Crema

Novinka

Nesráží
se

Ideální
na šlehání

Stabilní
při vyšších
teplotách

Krémová chuť

Déle čerstvá

2.5x více
objemu 
po šlehání

Stabilní 
až 4 hodiny

Nepřešlehá se

smíšená s podmáslím 

2490
29,90 -16 %

2990
39,90 -25 %

1390
20,90 -33 %

1790
24,90 -28 %

3890
52,90 -26 %2490

41,90 -40 %

Kunín 
Šlehačka 
pařížská 27%
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni 
tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu 
platnosti letáku. Více informací na straně 17. 

Kunín Pohár 
Mléčný dezert
• 150 g 
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Rama Crema  
na šlehání 31%
• 200 ml • 100 ml = 14,95 Kč 

Rama Crema  
na vaření 15%
• 200 ml • 100 ml = 12,45 Kč 

Kunín  
Mléčná krupice
• 150 g • 100 g = 11,94 Kč 

Président 
Rondelé
• 100 g 
• vybrané 
druhy 
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PRO KAŽDOU 
CHVÍLIHr

ajte

  o
 Zlatou 

Májku! 

Hrajte o Zlatou Májku!  
Opravdové zlaté dědictví v hodnotě 

100 000 Kč může být vaše.

Soutěž probíhá od 15. 3. 2026 do 30. 5. 2026 při koupi jakéhokoli výrobku značky Májka. 
Více informací a úplná pravidla na www.zlatamajka.cz. Změna pravidel vyhrazena.

10

1190
15,90 -25 %

1790
19,90

1490
26,90

1290
14,90 -13 %

BEZ
APLIKACE 1790

1590
17,90 -11 %

Hamé Paštiky
• 75 g 
• 100 g = 17,20 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana  
Pepř černý 
mletý
• 18 g 
• 100 g = 99,45 Kč 
• 17,90 Kč

Margot
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Vitana 
Paprika mletá
• 23 g 
• 100 g = 51,74 Kč 
• vybrané druhy 

Jojo
• 80 g 
• 100 g = 22,38 Kč  
bez Aplikace /  
19,88 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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PRO KAŽDOU 
CHVÍLIHr

ajte

  o
 Zlatou 

Májku! 

Hrajte o Zlatou Májku!  
Opravdové zlaté dědictví v hodnotě 

100 000 Kč může být vaše.

Soutěž probíhá od 15. 3. 2026 do 30. 5. 2026 při koupi jakéhokoli výrobku značky Májka. 
Více informací a úplná pravidla na www.zlatamajka.cz. Změna pravidel vyhrazena.

11

1990
24,90

2390
34,90

12990
199,- -34 %

179,-
249,- -28 %

9990
149,90 -33 %

8990
139,90 -35 %

13990
219,- -36 % 179,-

269,- -33 %

1990
29,90 -33 %

Magnesia red
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Mattoni Imuno
• ochucená 
minerální voda 
• 0,7 l 
• 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Svatovavřinecké
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 

Merlot
• Francie  
• 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 

Prosecco DOC
• Itálie  
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 

Bordeaux Château 
de Saillans
• Francie  
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 

Tramín červený
• přívlastkové víno  
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
Nabídka se v jednotlivých prodejnách může lišit.
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12

3990
59,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC 3690

49,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90 -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
34,90 -42 %

5990

5990

7990

1990
24,90 -20 %

5990
69,90 -14 %

3990
79,90 -50 %

1490
18,90 -21 %

1790
21,90 -18 %

*Tato nabídka platí od čtvrtka 19. 3. 2026.

Nature's Promise 
Bio Jablka 
skládaná
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g • 100 g = 4,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Celer 
řapíkatý
• 350 g 
• 100 g = 9,97 Kč 

Mrkev 
svazek
• 1 ks 

Dianthus  
mix* 
• 1 ks  
• ∅ květináče 10,5 cm 

Chryzantéma  
Double Mix*
• 1 ks • ∅ květináče 12 cm 

Tulipány  
mix *
• 1 ks  
• ∅ květináče 10 cm 

Pór
• 1 ks 

Rajčata keříková
• 1 kg 

Cuketa zelená
• 1 kg 

Albert 
Zelí kysané bílé
• 500 g / 350 g • 100 g = 2,98 Kč / 4,26 Kč  

Albert 
Zelí kysané  
červené
• 500 g / 350 g  
• 100 g = 3,58 Kč /  
5,11 Kč 

12SM_2026_verze_.indb   1212SM_2026_verze_.indb   12 12.03.2026   10:18:3212.03.2026   10:18:32



13

4990
63,90 -21 %

2990
39,90 -25 %

159,-
239,- -33 %

5990
77,90

2990
39,90 -25 %

3990
59,90 -33 %

3990
59,90 -33 %

2990
39,90 -25 %

2990
39,90 -25 %

2990
34,90 -14 %

6990
119,90 -41 %

2490
44,90 -44 %

3990
49,90 -20 %

6990
84,90 -17 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Rozinky sušené
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Datle  
bez pecky 
Deglet 
Nour
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 

Albert 
Pistácie 
pražené 
solené
• 500 g 
• 100 g = 31,80 Kč 

Emma 
Mandle 
blanšírované
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 
• 54,90 Kč 

Cuketa zelená
• 1 kg 

Albert 
Limonáda
• 400 ml 
• 100 ml = 7,48 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Zelí kysané  
červené
• 500 g / 350 g  
• 100 g = 3,58 Kč /  
5,11 Kč 

Jablka 
Crimson 
Snow
• 1 kg 

Jablka 
Evelina 
skládaná
• 1 kg 

Jablka  
Golden 
Delicious 
skládaná
• 1 kg 

Jablka Gala 
skládaná
• 1 kg 

Avokádo
• 1 ks 

Excellent  
Jahody
• 400 g  
• 100 g = 17,48 Kč 

Grapefruit 
červený
• 1 kg 

Banány
• 1 kg 

Albert  
100% šťáva
• 750 ml  
• 100 ml = 9,32 Kč 
• vybrané druhy 

 NA VYBRANÁ
 JABLKA

AŽ

-33 %
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AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny 
za běžné ceny. 
Více info v aplikaci.

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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14

1990
31,90 -37 %

7990
99,90 -20 %

1890
23,90 -20 %

1290
19,90 -35 %

1690
24,90 -32 %

1990
29,90 -33 %

2290
32,90 -30 %

1790
22,90 -21 %

2490
31,90 -21 %

1390
18,90 -26 %

2690
32,90 -18 %

5990
77,90 -23 %

1990
32,90 -39 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Šunka dušená 
výběrová
• 100 g 

Kovářský salám
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 

Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g 

Šunkový 
salám*
• cena za 100 g 

Vepřová šunka 
dušená Idema*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Le & Co Šunka 
nejvyšší jakosti*
• cena za 100 g 

Poličan*
• cena za 100 g 

Debrecínské 
párky*
• cena za 100 g 

Pikantní 
slanina 
Delikates*
• cena za 100 g 

Kuřecí 
nářez*
• cena za 100 g 

Salám Princ
• 75 g  
• 100 g = 35,87 Kč 

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 

Kapiový 
salám
• 100 g 

85
MASA

85
MASA

90
MASA

92
MASA
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2190
24,90 -12 %

8990
119,90 -25 %

199,-
229,- -13 %

9990
179,- -44 %

159,-
199,- -20 %

8990
119,90 -25 %

269,-
299,- -10 %

10990
139,90 -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

3190

7990

159,-
199,- -20 %

11990
189,- -36 %

12990
219,- -40 %

7490
95,90 -21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Pangasius 
– filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Uzené krevety
• chlazené • balené  
• 120 g • 100 g = 66,59 Kč  

Pražma 
v česnekovo-
-bylinkové 
marinádě
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Kuřecí horní 
a spodní  
stehna  
mix
• chlazená • 1 kg 

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg 

Vepřová kýta  
bez kosti – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Vepřová  
krkovice  
s kostí – plátky 
• chlazená • 1 kg 

Hovězí plátky 
na ptáčky
• chlazené  
• 400 g 
• 1 kg  
= 397,50 Kč 

Excellent  
Burger Angus
• masný polotovar • 260 g 
• 1 kg  
= 345,77 Kč 

Hovězí přední  
bez kosti – krk
• chlazené  
• 1 kg 

Nature's Promise Bio 
Kuřecí spodní stehna
• chlazená • 450 g 
• 1 kg = 244,23 Kč 

Albert  
Kuřecí stehenní 
řízky v marinádě 
Středomoří
• masný polotovar 
• chlazené • 1 kg 

Výrobek z mletého 
masa mix
• masný  
polotovar  
• 480 g  
• 1 kg  
= 156,04 Kč 

5 bal.

12SM_2026_verze_.indb   1512SM_2026_verze_.indb   15 12.03.2026   10:19:2912.03.2026   10:19:29
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MASO
schválené piktogramy:

UZENINY
schválené piktogramy:

1190
14,90 -20 %

1190
13,90 -14 %

2990
35,90 -16 %

3990
51,90 -23 %

1090
19,90

2990
44,90

1590
19,90 -20 %

990
11,90 -16 %

1690
19,90 -15 %

2990
39,90 -25 %

3990

890

 ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Donut s polevou
• 55–57 g • 100 g od 20,88 Kč 
• různé druhy 

Pletenec  
s pekanovými ořechy
• 78 g • 100 g = 15,26 Kč 

Albert  
Duetky
• s náplní  
• balené • 220 g  
• 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy 

Ölz  
Toustový  
chléb
• balený  
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 
• pšeničný,  
vícezrnný 

7Days 
Croissant
• balený • 60 g  
• 100 g = 18,17 Kč  
• různé druhy  
• 10,90 Kč

Medovník
• balený  
• 130–150 g  
• 100 g  
od 19,94 Kč 
• různé druhy 
▼ 29,90 Kč 

Šáteček  
s višňovou náplní
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 

Multicereální 
croissant
• s máslem • 65 g 
• 100 g = 15,24 Kč 

Taštička bolognese
• 82 g • 100 g = 20,61 Kč 

Česnekový chléb  
z kamenné pece
• 405 g • 100 g = 7,39 Kč 

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g, chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mlynářský  
chléb žitný*
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g  
• 100 g = 14,84 Kč 

NAŠE RECEPTURA 

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

ZDRAVÉ 
A CHUTNÉ

12SM_2026_verze_.indb   1612SM_2026_verze_.indb   16 12.03.2026   10:19:4612.03.2026   10:19:46



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 18. 3. do 24. 3. 2026. 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, Brno - Ečerova, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – 
Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; 
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 12/26

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 11. 3. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

17

17

4690
62,90 -25 %

2590
32,90 -21 %

1490
24,90 -40 %

3490
49,90

1690
19,90

5290
69,90 -24 %

4490
52,90 -15 %

2990
39,90 -25 %

5490
79,90 -31 %

BEZ
APLIKACE3490

3290
45,90 -28 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ölz  
Toustový  
chléb
• balený  
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 
• pšeničný,  
vícezrnný 

Gouda 48% – plátky
• 100 g = 17,45 Kč bez Aplikace / 
16,45 Kč Aplikace 

Président 
– plátky
• 100 g 

Jihočeská niva 45%
• 100 g 

Milko Žervé
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 

Apetito
• 140–150 g 
• 100 g od 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Président  
Balkánský sýr
• 250 g • 100 g = 21,16 Kč 

Olomoucké 
tvarůžky 
malé
• 100 g 

Liptov  
Bryndza
• 100 g

Italat Mascarpone
• 200 g • 100 g = 27,45 Kč 

200 g
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1190
15,90 -25 %

2290
31,90 -28 %

2990
39,90 -25 %

1690
23,90 -29 %

3290
42,90 -23 %

2490
39,90 -37 %

1890
29,90 -36 %

3290
43,90 -25 %

1790
23,90 -25 %

1090
15,90 -31 %

1990
28,90 -31 %

1990
27,90 -28 %

4790
69,90 -31 %

1390
21,90 -36 %

2190
29,90 -26 %

790
15,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 

Kostíci
• 107–109 g  
• 100 g od 12,76 Kč 
• vybrané druhy 

Jogurt 
z Valašska 
bílý
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 

Florian  
Active+ 
Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Athentikos 
Jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Lipánek 
Tvarohový
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Florian  
Lahodný  
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 5,27 Kč 
• vybrané druhy 

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l 

Milko 
Tvaroh  
polotučný
• 250 g • 100 g = 7,56 Kč 

Olma  
Smetana 
ke šlehání  
33%
• 200 g  
• 100 g  
= 12,45 Kč 

Choceňské 
pomazánkové 
• 150 g  
• 100 g = 21,94 Kč 
• vybrané druhy 

Milko  
Zakysaná 
smetana  
15%
• 175 g  
• 100 g = 10,23 Kč 

Monte  
Snack
• 29 g  
• 100 g = 37,59 Kč 
• vybrané druhy 

Opočenský 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Smetana 
na vaření 
12%
• 200 g 
• 100 g 
= 9,95 Kč 

Activia bílá
• 4× 120 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček
• 125 g  
• 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 
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VYBER SI NOVINKU
A MŮŽEŠ JÍ(S)T Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.  

*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

Více chutivíce energie*více ingrediencí

Více náplně

 

Více náplně

3990
49,90

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

5490
72,90

4990
79,90

12990
164,-

1190
16,90 -29 %

1290
15,90 -18 %

7490
89,90 -16 %

9990 1890
22,90 -17 %

1590
20,90 -23 %

1890
22,90 -17 %

4490
49,90 -10 %

2590
34,90 -25 %

1590
24,90 -36 %

2990
38,90 -23 %

4490
56,90 -21 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sendvič  
Vajíčkový & slanina
• chlazený • balený • 170 g  
• 100 g = 38,18 Kč 

Bageta  
Camembert & čatní
• chlazená • balená • 260 g  
• 100 g = 26,88 Kč

Créme Bonjour
• 225 g • 100 g = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 

Salát  
Rumcajs
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Pařížský  
salát
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky  
• chlazené • balené 
• 150–180 g 
• 100 g od 41,62 Kč  
• různé druhy 

Bistro Baguette
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč

Hranolky
Long & Crunchy
• 600 g  
• 100 g = 9,15 Kč 
• 54,90 Kč 

Nowaco  
Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Makrela 
kuchaná
• 800 g  
• 100 g = 16,24 Kč 
• 129,90 Kč 

Wrap Wakame
• chlazený • balený • 210 g
• 100 g = 47,58 Kč

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Pikantní  
sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Albert  
Polévková směs
• 350 g • 100 g = 5,40 Kč

Česká chuť  
Vajíčková 
pomazánka
• chlazená 
• balená • 150 g 
• 100 g = 17,27 Kč 

Zmrzlina Mrož
• 45 ml • 100 ml = 35,34 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Pizza těsto
• chlazené  
• balené  
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč 

Česká chuť  
Vlašský  
salát
• chlazený  
• balený 
• 100 g  
= 8,98 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

500 g
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

1290
15,90

4990
59,90 -16 %

2990
39,90 -25 %

1390
14,90

7990
119,90

4490
59,90

11990
177,-

11990
175,-

199,-
249,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
44,90

6990
115,90

2990
53,90

990
12,90

349,-
389,- -10 %

4990
87,90 -43 %

2990
35,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bonavita 
Müsli
• 700–750 g
• 100 g od 9,32 Kč
• vybrané druhy
• 69,90 Kč 

Kávenky
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Pralinky 
s papírovou 
mašlí
• 70 g  
• 100 g = 71,29 Kč 

Trolli
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 

Emco Sušenky
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Fit Tyčinka
• 30–35 g  
• 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 375–400 g  
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Excellent  
Ovocná
pomazánka 
• 230 g • 100 g = 19,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Jacobs Káva v sáčcích
• instantní káva porcovaná • 111–126 g 
• 100 g od 39,61 Kč • vybrané druhy 

Lipton  
Yellow Label
• černý čaj • 200 g 
• 100 g = 59,95 Kč 
• 119,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 15× káva, 15× mléko 
• 1 ks = 6,64 Kč • vybrané druhy 
• 199 Kč 

Teekanne Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g  
od 69,80 Kč  
bez Aplikace /  
od 59,80 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Jacobs Velvet
• zrnková káva
• vybrané druhy

Manner Snack 
multipack
• 5 ks • 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Zlaté věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

30 ks

1 kg
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5990
89,90

2690
58,90

2990
57,90

2990
45,90

4490
79,90

3490
55,90

2990
64,90

2990
55,90

2490
46,90

14990
348,-

3490
54,90

2490
43,90

2990
44,90

1990
21,90

2790
33,90 -17 %

3490
69,90

3690
69,90

4990
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hamé  
Vepřové maso  
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 26,85 Kč  
• vybrané druhy • 34,90 Kč  

Hamé 
Moravanka
• 330 g  
• 100 g = 15,95 Kč 

Otma Kečup 
• 520 g  
• 100 g = 9,60 Kč 
• jemný, ostrý  
• 49,90 Kč

La Bontà 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 5,38 Kč 
• 26,90 Kč 

Knorr  
Bohatý  
bujón
• 4 ks v balení  
• 112 g 
• 100 g = 26,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Giana 
Mandarinky
• 312 g 
• 100 g = 17,09 Kč 
• 29,90 Kč 

Giana Tuňák  
– kousky
• 170 g  
• 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Barilla  
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Lagris Rýže 
parboiled
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 
• 29,90 Kč 

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 5,54 Kč 
• 24,90 Kč 

Borges  
Extra Virgin 
Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Panzani  
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 11,23 Kč  
▼ 44,90 Kč 

Rosické  
bezvaječné  
těstoviny
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč  
• 24,90 Kč  

Gustona 
Řepkový 
olej
• 1 l  
• 29,90 Kč 

Bonduelle 
Bon Menu 
Mexicana
• 430 g  
• 100 g = 8,12 Kč 
• 33,90 Kč 

Franz Josef  
Sušená rajčata 
v oleji
• 180 g • 100 g = 33,55 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

16 ks
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OBJEVTE 
LVÍ SÍLU
PRÍRODNÍHO 
HORCÍKU

2690
38,90

2690
41,90

3990
79,90

1490
20,90

1190
17,90

2690
43,90

2990
49,90

1390
18,90

2190
52,90

1490
18,90

5990
79,90

1490
17,90

2690
44,90

1290
32,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l  
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Tiger
• energetický 
nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Kubík Water
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Aquila
• přírodní pramenitá 
voda • 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Hello 
Multivitamin 
• 1 l 
• 24,90 Kč 

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Relax 
Exotica
• 1 l 
• 21,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč 

Coca-Cola 
4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml = 18,16 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč 

Rajec 
• přírodní pramenitá 
voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

1 ks za 14,98 Kč
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AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

3490
44,90

2390
28,90 -17 %

2490
29,90 -16 %

3990
48,60

1190
16,90

1390
19,90

1690
21,90 -22 %

4290
49,90

5490
69,90

1890
22,90

2990
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

2990
49,90

1790
24,90

1590
23,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia
Arašídové 
křupky 
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Cizrnové 
chipsy
• 65 g  
• 100 g  = 36,77 Kč 

Cheetos
• 80–85 g 
• 100 g od 29,30 Kč 
• vybrané druhy

KK Arašídy
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
• 39,90 Kč 

Bohemia Chips
• 130 g • 100 g = 30,70 Kč  
bez Aplikace / 23 Kč Aplikace  
• 29,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Samson 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák • 0,4 l 
• 1 l = 42,25 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Starobrno  
Medium
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč  
• 15,90 Kč 

Birell 4pack
• nealkoholické pivo  
ochucené • 4× 0,33 l 
• 100 ml = 4,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 52,40 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč  
• 17,10 Kč 

Zlatý Bažant Radler
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč • vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Bohemia 
Chips Z pece
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

NOVINKA
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199,-
299,-

13990
224,-

259,-
489,-

169,-
229,-

9990
139,90 -28 %

6990
99,90

6990
99,90

14990
229,- -34 %

9990
184,- -45 %

7990
169,-

229,-
439,-

259,-
419,-

7990
129,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Professorado 
Caribbean 
Original
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč  
• 199 Kč 

Pražská 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 

Clan 
Campbell
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 370 Kč 
• 269 Kč 

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč

Jägermeister
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 

Moravská 
Švestka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Mucha Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Trapiche 
• Argentina  
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 

Solicello 
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč  
bez Aplikace /  
86,54 Kč  
Aplikace 
• 69,90 Kč 

Fantasy
• Moldávie • 1 l  
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Finet Egri
• Maďarsko • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Zámecké 
vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii 
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Tini
• Bag in Box  
• Itálie  
• 1 l = 49,97 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

3 l
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9490
119,90

3990
54,90 -27 %

990
24,90 -60 %

7990
120,90

2990
36,90 -18 %

2990
34,90 -14 %

10990
175,-

4990
59,90 -16 %

11990
159,-

6990
109,90

2190
24,90

4990
99,90

4990
69,90

9990
119,90

7990
109,90

10990
129,90

14990
209,- -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jägermeister
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 

Colgate 
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 39,87 Kč 

Colgate  
Zubní kartáček
• 2 ks • 1 ks = 39,95 Kč 
• 79,90 Kč 

Always  
Dámské  
vložky
• 12 ks  
• 1 ks = 7,91 Kč 
• 89,90 Kč 

Ria 
Dámské 
tampony
• 16 ks 
• 1 ks = 2,50 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 1 role 

Gliss  
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Corega  
Fixační  
krém
• 40 g • 100 g 
= 199,75 Kč 
• 79,90 Kč 

Promise 
Zubní pasta
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 

Sensodyne 
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml  
= 146,54 Kč 
• 99,90 Kč 

Odol  
Zubní 
kartáček
• 2 ks 
• 1 ks = 24,95 Kč 

Lacalut  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml  
= 93,20 Kč 
• 59,90 Kč 

Palmolive
Tekuté mýdlo
– náhradní náplň
• 129,90 Kč 

Paloma 
Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé • 80 ks 
• 21,90 Kč 

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč • 49,90 Kč 

Harmony 
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Old Spice 
Sprchový gel
• 400 ml  
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Nivea  
Soft Krém
• 300 ml 
• 100 ml = 49,97 Kč 

1 l
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6990
89,90

2890
34,90 -17 %

9990
184,-

289,-
549,-

7990
109,90

2490
44,90 -44 %

3990 2990
39,90 -25 %

10990
176,- -37 %

12990
189,-

4490
64,90

2490
34,90

8490
119,90

9990
179,-

6490
89,90

349,-
499,-

599,-
699,- -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Spontex 
Colors  
Houbičky
• 10 + 2 ks 
• 19,90 Kč 

Home  
Kitchen  
Pytle s uchy
• 60 l • 15 ks 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,82 Kč 
• vybrané druhy  
• 219 Kč 

Jar Prostředek  
na nádobí
• 900 ml  
• 1 l = 88,78 Kč 
• vybrané druhy  
• 77,90 Kč 

Olejová  
svíčka velká
• 190 g • doba  
hoření cca 60 hodin  
• bílá/červená 

Hřbitovní 
svíčka ve skle 
Provence
• doba hoření  
cca 24 hodin 
• rozměr 8 × 11 cm 

Svíčka hřbitovní 
s velikonočními 
motivy
• 100 g • doba hoření  
cca 35 hodin  

Perfect Fit 
Granule pro psy
• 825 g  
• 100 g = 13,33 Kč 
• vybrané druhy 

Pedigree  
Kapsičky pro psy
• 100 g = 10,83 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 129,90 Kč 

Pedigree 
Dentastix
Pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 40,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 9,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč  

Jar Platinum Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 4,80 Kč • vybrané druhy 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 43,27 Kč 
• 3 ks  
• 1 ks = 21,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Ariel Prací prostředek
• 60 dávek gel nebo 44 dávek  
kapsle • 1 dávka od 5,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

12× 100 g

12× 85 g

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
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11990
159,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

2390
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

249,-
769,-

2190
33,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090
21,90

2990
39,90

5490
67,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
72,90

219,-
339,-

199,-
269,-

349,-
399,-

419,-
449,-

6990
96,90

1990
44,90

3190
52,90

1190
18,90

990
14,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
Nabídka na této straně platí od 18. 3. do 31. 3. 2026.

Persil 
Prací gel
• 40 dávek 
• 1 dávka  
= 7,48 Kč  
bez  
Aplikace /  
6,23 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy 
• 249 Kč 

Nature's Promise 
Eco Prací gel
• 1 l • 119,90 Kč 

Hello XXL  
Ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč  
bez Aplikace / 5,45 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 10,90 Kč 

Kubík  
Ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Sunar  
do ručičky  
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Hello  
Ovocná  
svačinka
• 190 g 
• 100 g  
= 6,27 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 11,90 Kč 

Hami  
Maso- 
zeleninový  
příkrm
• 250 g  
• 100 g  
= 12,76 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 31,90 Kč 

Gerber Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 156,86 Kč 
• vybrané druhy  
• 53,90 Kč 

Sunar 
Křupky
• 50 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

HiPP Bio  
Müsli tyčinka
• 20 g • 100 g = 119,50 Kč 
• 23,90 Kč 

Hami 
Sušenky Safari
• 180 g  
• 100 g = 27,73 Kč 
• 49,90 Kč 

Hami Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Sunar  
Complex 
Kojenecká 
výživa
• 600 g  
• 1 kg = 365 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 199 Kč 

Nutrilon  
Advanced 
Kojenecká  
výživa
• 800 g  
• 1 kg  
= 523,75 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 399 Kč 

Linteo  
Baby 
Vlhčené  
ubrousky
• 72 ks  
• 1 ks = 0,28 Kč 
• 19,90 Kč 

Albert Cute Baby  
Plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks,XL 
36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

Pampers 
Premium Care 
Plenky/Pants
• vel. 1–6 • 31–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč • cena 
za 1 bal. 379 Kč • 349 Kč 

Jar Platinum Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 4,80 Kč • vybrané druhy 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM  

DO 24. 3. 2026

CHUTÍ
EXCELENTNÍCH

VELIK NADÍLKA

ilustrační foto

88
MASA

10 stonků

7990

3990
59,90 -33%

199,-
249,- -20%

1890

9990
129,90 -23%

4990
69,90 -28%

9990
149,90 -33%

8990
159,-

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů označených 

 v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.•▼
 Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Excellent Pražská šunka• nejvyšší jakost • 1 kg • 100 g = 24,90 Kč bez Aplikace / 19,90 Kč Aplikace 

Čokoládová vajíčka mix příchutí
• 200 g 
• 100 g = 39,95 Kč 

Excellent Grana Padano DOP 32% – výseč• cena za 100 g 

Tulipány
• 10 stonků  
• různé barvy

Sommelier Collection Bordeaux  Château de Saillans• Francie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 

Merci
• 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč  • vybrané druhy 

• 89,90 Kč 

Excellent Panna Cotta • chlazená • balená • 2× 110 g 
• 100 g = 22,69 Kč 

Velikonoční šunka v bránici• výběrová jakost • cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 11. 3. DO 24. 3. 2026

11K_DELI_SM_2026_s01.indd   1
11K_DELI_SM_2026_s01.indd   1

03.03.2026   14:41:39
03.03.2026   14:41:39

88
MASA

ITÁLIE

3990
44,90 -11 %

3990
59,90 -33 %

1890

12990
169,- -23 %4990

63,90 -21 %

12990
169,- -23 %

199,-
249,- -20 %

Excellent  
Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg • 100 g = 24,90 Kč  
bez Aplikace/ 19,90 Kč Aplikace 

Excellent  
Kozí sýr mladý 
uleželý 50%
• cena za 100 g 

Excellent  
Grana Padano  
DOP 32%
• cena za 100 g 

Velikonoční šunka v bránici
• výběrová jakost  • cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Excellent  
Kachní stehna
• sous vide • chlazená • 550 g 
• 1 kg = 236,19 Kč 

Excellent  
Spianata Romana
• 80 g  
• 100 g = 62,38 Kč  
• v nabídce další  italské speciality, 
80 g od 24,90 Kč 

Excellent  
Vepřová líčka
• sous vide • chlazená  
• 350 g  
• 1 kg = 371,15 Kč 

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

12SM_2026_s29_digi_02.indd   2912SM_2026_s29_digi_02.indd   29 12.03.2026   10:29:1512.03.2026   10:29:15



ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM  

DO 24. 3. 2026

CHUTÍ
EXCELENTNÍCH

VELIK NADÍLKA

ilustrační foto

88
MASA

10 stonků

7990

3990
59,90 -33%

199,-
249,- -20%

1890

9990
129,90 -23%

4990
69,90 -28%

9990
149,90 -33%

8990
159,-

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů označených 

 v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.•▼
 Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Excellent Pražská šunka• nejvyšší jakost • 1 kg • 100 g = 24,90 Kč bez Aplikace / 19,90 Kč Aplikace 

Čokoládová vajíčka mix příchutí
• 200 g 
• 100 g = 39,95 Kč 

Excellent Grana Padano DOP 32% – výseč• cena za 100 g 

Tulipány
• 10 stonků  
• různé barvy

Sommelier Collection Bordeaux  Château de Saillans• Francie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 

Merci
• 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč  • vybrané druhy 

• 89,90 Kč 

Excellent Panna Cotta • chlazená • balená • 2× 110 g 
• 100 g = 22,69 Kč 

Velikonoční šunka v bránici• výběrová jakost • cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 11. 3. DO 24. 3. 2026

11K_DELI_SM_2026_s01.indd   1
11K_DELI_SM_2026_s01.indd   1

03.03.2026   14:41:39
03.03.2026   14:41:39

4990
69,90 -28 %

7990

8990
159,-

4990
59,90 -16 %

9990
149,90 -33 %

9990
129,90 -23 % 5990

79,90

169,-
269,-

BEZ
APLIKACE 2190

1990
35,90 -44 %

5990

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sommelier 
Collection 
Bordeaux 
Château 
de Saillans
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 

Merci
• 250 g • 100 g = 35,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Excellent Panna Cotta 
• chlazená • balená • 2× 110 g 
• 100 g = 22,69 Kč 

Delicata 
Čokoládová  
vajíčka mléčná
• 200 g • 100 g = 39,95 Kč 

Duo Chlebíčky
• chlazené • balené • 160 g / 200 g 
• 100 g od 24,95 Kč • různé druhy 

World's Market Gnocchi
• chlazené • balené • 500 g • 100 g 
= 4,38 Kč bez Aplikace / 3,98 Kč Aplikace 

Excellent  
Makronky mandlové
• balené • 144 g • 100 g = 69,38 Kč 

Excellent 
Chocolate Lava Cake
• chlazený • balený • 2× 90 g 
• 100 g = 33,28 Kč
• 41,90 Kč 

Mionetto  
Prosecco 
DOC Treviso  
Brut
• Itálie • 0,75 l   
• 1 l = 225,34 Kč
• 169 Kč 

Excellent 
Gnocchi plněné
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč  
• různé druhy 

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*navíc

119,-

69,-

69,-

79,-

69,-

79,-

79,-

79,-

79,-

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Lomo – sušená  
vepřová pečeně
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Olivy se sýrem  
– bez pecky
• 130 g • 100 g = 60,77 Kč 

Hummus 
se sušenými rajčaty
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Gouda mladá uleželá
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Dip s mozzarellou 
a rajčaty
• 130 g • 100 g = 53,08 Kč 

Rajčatový dip se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

S hořčičným semínkem  
– sýrové kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Španělské trio
• 170 g • 100 g = 70 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

12SM_2026_verze_.indb   3112SM_2026_verze_.indb   31 12.03.2026   10:23:2812.03.2026   10:23:28



2490
35,90

1350
15,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
38,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1390
16,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

293,-
345,-

6990
99,90

269,-
319,- -15 %

449,-
489,-

7990
94,90

3990
59,90 -33 %

5990
74,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
Nabídka na této straně platí od 18. 3. do 31. 3. 2026.

Nature's Promise 
Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč  
• vybrané druhy  
• 13,50 Kč 

Sunar 
Masozeleninové  
pyré
• 120 g • 100 g = 33,25 Kč  
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč 
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Ovocná tyčinka
• 25 g • 100 g = 55,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kukuřičné 
tyčinky
• 60 g  
• 100 g = 49,84 Kč 

Sunar 
Mléčná kaše
• 210 g 
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Kendamil 
Premium 
Kojenecká 
výživa
• 600 g 
• 1 kg = 448,34 Kč 
• vybrané druhy 

BEBA  
Comfort 
Kojenecká 
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Albert
Cute Baby
Vlhčené ubrousky
• 4× 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč 
• 79,90 Kč 

Gerber Cereal
Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml  
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

HiPP 3  
Combiotik 
Kojenecká 
výživa
• 500 g  
• 1 kg = 586 Kč 
• 293 Kč 

Sunar
Ovocná 
kašička 
• 120 g  
• 100 g = 20,75 Kč  
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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92
MASA

1890
27,90 -32 %

1390
21,90 -36 %

2190
29,90 -26 %

2890
36,90 -21 %

4490
69,90 -35 %

2190
34,90 -37 %

3990
48,90 -18 %

1990
25,90 -23 %

Šunka  
Standard
• 100 g

Sládkův 
salám
• 100 g 

Moravské 
uzené
• 100 g 

Anglická slanina
• balení cca 400 g
• cena za 100 g 

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g  = 9,45 Kč 

Métská čajovka
• 140 g • 100 g = 20,65 Kč 

Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 14,97 Kč 

Studentský salám
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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5 l

8× 85 g 6× 48 g

3590
42,90 -16 %

8990
114,90

12990
199,-

1490
17,90

1990
24,90

4990
89,90 -44 %

11990
149,90

2990
38,90

4190
49,90 -16 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8990
159,-

5490
69,90

11990
149,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Loved  
By Pets  
Granule  
pro psy
• 3 kg  
• 1 kg = 29,97 Kč 
▼ 89,90 Kč 

Loved  
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• silikátové 
• 1 l = 25,98 Kč 
▼ 129,90 Kč 

Loved By Pets  
Pochoutky pro psy
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy  ▼ 19,90 Kč 

Gourmet Gold 
Konzervy pro kočky
• 100 g = 17,64 Kč 
• vybrané druhy  
• 94,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro psy
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč 
• vybrané druhy 

DentaLife  
Dentální 
pochoutky pro psy
• 115 g • 100 g = 36,44 Kč 
• vybrané druhy 

Loved By Pets  
Konzerva pro psy
• 1240 g 
• 100 g = 2,90 Kč 
• vybrané druhy 

Loved By Pets
Dentální tyčinky 
pro psy
• 103 g 
• 100 g = 14,47 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Loved 
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• 5 kg 
• 1 kg = 9,98 Kč 

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 12,49 Kč  
bez Aplikace / 11,24 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
▼ 99,90 Kč 

Felix Party Mix 
Pochoutky  
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Felix Soup 
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 19,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 53,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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7990
119,90 -33 %

6490
99,90

1790
39,90

2290
32,90

4990
79,90

2490
43,90

449,-
499,- -10 %

199,-
349,-

299,-
399,-

6990
104,90

4490
69,90 -35 %

2290
27,50 -16 %

1990
36,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Basso  
Olivový  
olej ve spreji
• 200 ml  
• 100 ml = 39,95 Kč 

Boneco 
Hořčice Dijon
• 260 g 
• 100 g = 8,81 Kč 

Giana 
Tresčí játra
• 115 g  
• 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 49,90 Kč 

Finish Ultimate 
Tablety do myčky
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč  
• vybrané  
druhy 
▼ 279 Kč 

Savo  
Čistič  
koupelny
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 74,90 Kč 

Persil  
Prací kapsle
• 70 dávek 
• 1 dávka = 6,42 Kč 
• vybrané druhy 

Viva 
Utopenci
• 670 g 
• 100 g = 16,86 Kč 
• 64,90 Kč 

Giana 
Rajčatový 
protlak
• 140 g 
• 100 g = 12,79 Kč 
• 17,90 Kč 

Vitana Polévka 
• 55–96 g • 100 g od 23,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Nekton  
Sardinky
• 125 g  
• 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Rex  
Prací prášek
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 440 g 
• 100 g = 11,52 Kč

Giana  
Rajčata 
krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• 19,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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OBJEVTE CHUŤ 
ASIJSKÉ 

KUCHYNĚ

7990

2990

990
15,90 -37 %

7990

4990

8990

4990

MEXICKÁ 
KUCHYNĚ

U VÁS DOMA

MEXICKÁ 
KUCHYNĚ

U VÁS DOMA

MEXICKÁ 
KUCHYNĚ

U VÁS DOMA

Antica Cantina  
Dip sýrový
• 300 g  
• 100 g = 26,64 Kč 

Antica Cantina 
Seasoning
• 40 g 
• 100 g = 74,75 Kč 
• vybrané druhy 

Vimi  
Instantní nudlová  
polévka
• 50 g  
• 100 g = 19,80 Kč  
• vybrané druhy 

Tabasco
• 60 ml 
• 100 ml = 133,17 Kč 
• vybrané druhy 

Shan'shi 
Omáčka Japan 
Teriyaki
• 120 g 
• 100 g = 41,59 Kč 
• vybrané druhy 

Shan'shi 
Sterilované 
klíčky Mungo
• 330 g 
• 100 g = 27,73 Kč 

Yamasa 
Sójová 
omáčka
• 500 ml 
• 100 ml = 17,98 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

SBÍREJTE BODY

Květináč  
lze zavěsit

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůžky 
zahradní 
Solid P321

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Fiskars set 
drobného 

nářadí Solid

249r
S 8 BODY

- 52

Cena bez bodů 
za 1 ks: 529 Kč

Květináč  
COZY M béžový 
a hnědý

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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Cena bez bodů 
za 1 ks: 529 Kč

249r
S 8 BODY

- 52
Květináč COZY S/M 
béžový a hnědý
• velikost M: rozměry 36 × 36 × 22,5 cm, 

velikost S: rozměry 28 × 28 × 18 cm, 
barevnost: hnědá, béžová

• lze zavěsit

199r
S 8 BODY

- 47

Cena bez bodů 
za 1 ks: 379 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

SBÍREJTE BODY

Květináč  
lze zavěsit

Set květináčů 
Cozies 

9990

S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 249 Kč

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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3990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

9990
174,90

BEZ
APLIKACE6490

5990
89,90 -33 %

BEZ
APLIKACE2990

2690
49,90 -46 %

BEZ
APLIKACE 990

690
12,90 -46 %

790
15,90 -50 %

10990
189,-9990

141,-

1890
29,90 -36 %

289,-
399,-

5990
89,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

7990
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g  
• 100 g = 24,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Dr. Oetker  
Pizza Ristorante
• 320–355 g • 100 g od 16,88 Kč  
bez Aplikace / od 14,06 Kč  
Aplikace • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín 
duopack 
• 2× 100 g 
• 100 g = 32,45 Kč  
bez Aplikace / 29,95 Kč 
Aplikace 

Božkov Standard
• 28 % • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Mandarinky 
volné 
• 1 kg

Kunín  
Termix
• 90 g  
• 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy 

Radegast  
Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l  
• 1 l = 33,30 Kč 
• 0,5 l = 16,65 Kč 
• 99,90 Kč 

Albertovo  
uzenářství 
Poličan
• 100 g 

Segafredo Intermezzo
• zrnková káva • 1 kg 
• 289 Kč 

Kuřecí steak 
mletý
• masný polotovar 
• chlazený 
• 500 g  
• 1 kg = 119,80 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč bez Aplikace /  
7,99 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

PLATÍ  
POUZE NENE–
1 kg

kompatibilní s kávovary Nespresso

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

21. 3. 2026 
22 . 3. 2026
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